
   Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 25.4.2011  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 
Vítězem této skupiny se stává druţstvo SKK Třebechovice p/O A. Současně  s tím získává právo 
postupu do divize. Gratuluji! Další medailové pozice obsadila druţstva Svitavy A a Týniště A. Na 
konci tabulky všechny tři druţstva svá utkání prohrála, a tak pořadí zůstalo stejné jako po 25.kole a 
„Černý Petr“ zůstal druţstvu Česká Třebová B. 

Na závěr přeji všem jistou ruku na turnajích a o prázdninách nejen úţasnou dovolenou, ale i skvělou 
přípravu na další sezónu. 

 

Dohrávka 24.kola:    18.04. 

 KK Vysoké Mýto B 2534 12:4 2427 TJ Sokol Dobruška B 

 DLOUHÝ Petr 429 2:0 367 HAVLÍK Petr 
 BERÁNEK Ladislav 433 2:0 399 BRANDEJS  Petr 
 BARTHELDI Leoš 412 2:0 380 FRINTA Jiří 
 ZVEJŠKA Jiří 395 0:2 424 ČERNÝ Jaroslav 
 PERCHLÍK Václav 422 0:2 430 BALCAR Michal 
 DOLEŢAL Pavel 443 2:0 427 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
Domácí aţ moc v poklidu sehráli tento zápas, v nejhorším domácím čísle v tomto ročníku. Po půlce 
vedli domácí o 128 kuţelek, a i kdyţ se hosté v druhé půlce dost zlepšili, stačilo to jen na zkorigování 
výsledku, konečný rozdíl byl 107 kuţelek. dopa 
 
Výsledky 26.kola: 

 

 

KK Zalabák Smiřice A -  SKK Třebechovice p/O A 8:8 2545-2542   22.04. 

SKK Náchod D -  TJ Jiskra Ústí n/O B 12:4 2540-2474   22.04. 

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Sokol Dobruška B 10:6 2472-2444   22.04. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 10:6 2516-2454   22.04. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Josefov A 13:3 2556-2440   21.04. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2438-2354   23.04. 

 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O A 24 20 1 3 270:114 2474 41 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 24 18 1 5 240:144 2469 37 
 3. SK Týniště n/O A 24 16 0 8 231:153 2455 32 
 4. KK Vysoké Mýto B 24 15 0 9 237:147 2431 30 
 5. TJ Tesla Pardubice B 24 14 1 9 210:174 2424 29 
 6. KK Zalabák Smiřice A 24 12 2 10 190:194 2403 26 
 7. TJ Sokol Rybník B 24 10 1 13 174:210 2404 21 
 8. SKK Náchod D 24 10 0 14 177:207 2398 20 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 24 9 1 14 187:197 2391 19 
10. KK Josefov A 24 9 1 14 167:217 2388 19 
11. TJ Sokol Dobruška B 24 6 2 16 144:240 2364 14 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 24 5 2 17 141:243 2365 12 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 24 5 2 17 128:256 2304 12 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 

 KK Zalabák Smiřice A 2545 8:8 2542 SKK Třebechovice p/O A 

 ŠMÍDA Václav 415 2:0 391 MORAVEC Luděk 
 JOSEF Karel 399 0:2 437 MOTYČKA Oldřich 
 URGELA Radek 394 0:2 436 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 JANEČEK Michal 428 0:2 451 BEK Jiří 
 MOCHAN Jiří 436 0:2 448 CUPAL Miroslav 
 HAŢVA Martin 473 2:0 379 KINDL Roman 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:15 
V prvním duelu Vašek Šmída 415:391 přehrál Luďka Moravce a domácí šli do vedení 2:0 +24. Příděl 
38 kuţelek pak obstaral výkonem 437 domácímu Karlovi (399) Olda Motyčka, po dvou duelech 2:2 
+14 pro hosty. Ani třetímu domácímu hráči Radku Urgolovi (394) se nedařilo, čehoţ vyuţil Zdeněk 
Mařák (436) a posunul hosty do vedení 4:2 + 56 kuţelek. V 4. duelu Jirka Bek potvrdil, ţe je ve formě 
a velmi dobrým výkonem 451:428 Michala Janečka přidal ve skóre hostí na 6:4 + 79. V 5.  duelu si 
Míra Cupal 448 vytvořil z počátku na Jirku Mochana 436 drobný náskok, který udrţel aţ do konce - 
8:2 + 91 pro hosty. V 6. duelu Martin Haţva svoji hrou prakticky vysvětlil hostům význam slova 
dotahovák a výkonem 473 :379 o 94 kuţelek přehrál Romana Kindla a  udrţel 1 bod ve Smiřicích. 
8:8 2545:2542 z pohledu domácích. Krásný konec sezony. -MH- 
 

 SKK Náchod D 2540 12:4 2474 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 MADARASZ Pavel 417 0:2 434 STEJSKAL Martin 
 HURDÁLEK Eduard 427 2:0 364 STRNAD Pavel 
 TESAŘ Jiří 421 2:0 418 KAPLAN Jaroslav 
 HEJNYŠ Miroslav 418 2:0 408 KOLÁŘ Ladislav 
 DLOHOŠKA Jaroslav 448 2:0 419 VARGA Ladislav 
 DOUCHA Jiří ml. 409 0:2 431 STEJSKAL Jakub 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:20 
V první dvojici Martin Stejskal přehrál Pavla Madarasze. Martin měl sice 11 újezdů, ale kompenzoval 
to devíti hodovými devítkami. Na vedlejších drahách Eda Hurddálek porazil špatně hrajícího Pavla 
Strnada a tak po třetině zápasu vedl Náchod o 46 kuţelek při skóre 2:2. V prostřední části byly k 
vidění vyrovnané zápasy. V obou byli o trochu lepší domácí hráči Jirka Tesař a Mirek Hejnyš a tak po 
4 hráčích byl stav 6:2 a 59 kuţelek pro Náchod. Jarda Dlohoška zahájil na první dráze 230 a získal 
tím rozhodující náskok nad Láďou Vargou. Jirka Doucha se trápil a poprvé v sezoně byl čulibrkem. 
Vítězství Kuby Stejskala nad Jirkou ale stačilo na sníţení celkového skore. Po výsledku 12:4 skončily 
oba body v Náchodě. Jirka Doucha ml. 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2472 10:6 2444 TJ Sokol Dobruška B 

 BALÁŢ Miroslav 408 2:0 399 DYNTERA Karel 
 RUSOVÁ Gabriela 466 2:0 418 FRINTA Jiří 
 RUS Jiří 422 2:0 387 BRANDEJS  Petr 
 RUS Petr (*) 386 0:2 418 BALCAR Michal 
 ZACHAŘ Čeněk 394 0:2 411 KUPKA Josef 
 NOVÁK Milan 396 0:2 411 DĚKAN Martin 
střídání: od 51. hodu: RUS Petr + KABELKA Pavel 
rozhodčí: BALÁŢ Miroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
Za povšimnutí stojí výkon juniorky G.Rusové JiRu 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.3   Ročník 2010/2011 

 

 

 TJ Tesla Pardubice B 2516 10:6 2454 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 NOVÁKOVÁ Martina 420 2:0 417 HOLANEC Petr 
 RICHTER Vít 429 2:0 414 ŠALDA Ivan 
 KOVAČÍK Jiří 460 2:0 377 BERAN Ladislav 
 SYNEK Luboš 386 0:2 409 PIHIK Josef 
 RUBIŠAROVÁ Hana 407 0:2 417 HETYCH Jiří 
 HOLÝ Martin 414 0:2 420 FIURÁŠEK Jaroslav (*) 
 
střídání: od 51. hodu: FIURÁŠEK Jaroslav + VRABEC Ladislav 
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2556 13:3 2440 KK Josefov A 

 DLOUHÝ Petr 433 2:0 411 KAŠPAR Roman 
 BERÁNEK Ladislav 452 2:0 401 ŘEHÁK Pavel 
 PERCHLÍK Václav 419 2:0 391 VŠETEČKA Milan 
 ZVEJŠKA Jiří 414 0:2 425 RÜCKER Jiří 
 LEDAJAKS Marek 425 2:0 399 HRYCÍK Jakub 
 BARTHELDI Leoš 413 1:1 413 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník B 2438 10:6 2354 TJ Start Rychnov n/K C 

 KOLÁŘ Miroslav st. 412 2:0 394 BIDRMANOVÁ Irena 
 MŰLLER Lukáš 425 2:0 384 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 HERRMAN Tomáš 384 0:2 396 KUCHAŘ Ladislav 
 KOLÁŘ Václav 435 2:0 372 KEJZLAR Jaroslav st. 
 EZR Oldřich 366 0:2 369 FRYDRYCH Miroslav 
 PEŠORNA Karel 416 0:2 439 JUNG Radek 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník B 433,3 298,3 134,9 4,7 13 / 13 (496) 
 2. BEK Jiří Třebechovice A 423,0 283,8 139,2 3,7 13 / 13 (496) 
 3. PRAUS Jiří Týniště A 421,2 283,2 138,0 3,4 10 / 13 (456) 
 4. RÜCKER Jiří Josefov A 420,2 287,1 133,1 4,6 13 / 13 (461) 
 5. SVATOŠ Dušan Týniště A 419,4 287,0 132,5 3,8 11 / 13 (440) 
 6. PROŠVIC Martin Týniště A 416,9 281,4 135,5 4,0 12 / 13 (439) 
 7. CUPAL Miroslav Třebechovice A 415,2 284,9 130,3 5,0 13 / 13 (452) 
 8. RUS Petr Svitavy A 414,0 282,7 131,3 4,9 10 / 13 (476) 
 9. RUS Jiří Svitavy A 414,0 288,2 125,8 4,5 11 / 13 (458) 
10. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 413,6 279,6 134,0 4,7 11 / 13 (445) 
11. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 413,3 280,2 133,2 7,3 10 / 13 (483) 
12. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 412,7 287,0 125,7 6,0 12 / 13 (478) 
13. MADARASZ Pavel Náchod D 411,5 286,6 124,9 7,2 13 / 13 (449) 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.4   Ročník 2010/2011 

 

 

14. RICHTER Vít Pardubice B 410,5 283,7 126,8 5,2 10 / 13 (454) 
15. VADLEJCH Lukáš Týniště A 410,4 288,5 121,9 7,1 10 / 13 (452) 
16. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 410,3 285,7 124,6 6,6 13 / 13 (466) 
17. HRYCÍK Petr Josefov A 410,1 285,5 124,6 4,7 13 / 13 (450) 
18. GLAZUNOV Leoš Týniště A 409,4 282,6 126,7 6,2 11 / 13 (446) 
19. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 409,3 283,6 125,7 5,4 13 / 13 (474) 
20. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 409,3 278,7 130,6 4,9 12 / 13 (431) 
21. HOLÝ Martin Pardubice B 409,0 280,7 128,2 5,8 10 / 13 (439) 
22. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 408,4 286,1 122,3 5,8 12 / 13 (463) 
23. MORAVEC Luděk Třebechovice A 408,0 283,2 124,8 6,9 13 / 13 (443) 
24. JANEČEK Michal Smiřice A 407,9 284,2 123,7 6,4 9 / 13 (446) 
25. KABELKA Pavel Svitavy A 407,5 281,0 126,5 5,6 10 / 13 (446) 
26. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 407,3 279,4 128,0 6,2 13 / 13 (466) 
27. DYNTERA Karel Dobruška B 406,8 282,7 124,1 5,6 10 / 13 (442) 
28. IVAN Martin Smiřice A 406,3 286,0 120,2 5,8 11 / 13 (446) 
29. DĚKAN Martin Dobruška B 405,6 280,5 125,0 7,8 13 / 13 (432) 
30. PEŠORNA Karel Rybník B 404,7 280,7 124,0 6,0 10 / 13 (451) 
31. HERRMAN Tomáš Rybník B 404,3 285,1 119,3 8,4 11 / 13 (463) 
32. KINDL Roman Třebechovice A 403,8 282,2 121,7 5,4 13 / 13 (455) 
33. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 403,7 282,1 121,6 6,3 12 / 13 (451) 
34. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 402,1 281,7 120,4 5,8 10 / 13 (483) 
35. NOVÁK Milan Pardubice B 401,8 278,4 123,4 5,7 13 / 13 (451) 
36. PROŠVIC Josef Týniště A 401,7 280,3 121,4 8,1 13 / 13 (429) 
37. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 401,5 276,5 124,9 6,0 11 / 13 (433) 
38. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 400,4 281,4 119,0 7,4 12 / 13 (451) 
39. HUBÁČEK Martin Pardubice B 400,2 279,7 120,5 6,9 9 / 13 (418) 
40. URGELA Radek Smiřice A 400,1 275,2 124,9 7,1 10 / 13 (446) 
41. SYNEK Luboš Pardubice B 399,0 278,9 120,1 7,3 13 / 13 (441) 
42. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 398,1 282,0 116,1 8,4 13 / 13 (452) 
43. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 398,0 277,7 120,3 6,7 9 / 13 (420) 
44. MOCHAN Jiří Smiřice A 397,4 280,8 116,6 7,4 9 / 13 (458) 
45. BALCAR Michal Dobruška B 397,3 279,6 117,7 9,5 12 / 13 (435) 
46. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 396,7 276,2 120,5 7,4 13 / 13 (444) 
47. ŘEHÁK Pavel Josefov A 396,6 277,7 118,9 7,0 11 / 13 (442) 
48. JOSEF Karel Smiřice A 395,8 277,4 118,4 8,6 11 / 13 (451) 
49. TESAŘ Jiří Náchod D 395,4 275,2 120,2 7,9 12 / 13 (466) 
50. HURDÁLEK Milan Náchod D 395,2 277,0 118,2 8,2 10 / 13 (429) 
51. HRYCÍK Jakub Josefov A 395,0 275,6 119,4 8,5 10 / 13 (441) 
52. VARGA Ladislav Ústí n/O B 394,3 278,1 116,2 6,9 9 / 13 (435) 
53. BRANDEJS  Petr Dobruška B 392,7 278,6 114,1 7,7 12 / 13 (448) 
54. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 392,6 280,8 111,7 7,3 12 / 13 (475) 
55. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 391,8 274,8 117,1 8,0 9 / 13 (434) 
56. KAŠPAR Roman Josefov A 391,0 273,2 117,8 9,0 11 / 13 (441) 
57. BERAN Ladislav Č. Třebová B 390,6 275,6 115,0 9,4 13 / 13 (469) 
58. PIHIK Josef Č. Třebová B 389,1 269,4 119,7 8,0 13 / 13 (436) 
59. VEJDA Martin Rybník B 385,2 272,0 113,2 9,1 11 / 13 (424) 
60. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 385,0 271,9 113,2 8,0 10 / 13 (431) 
61. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 384,6 272,5 112,2 8,3 12 / 13 (420) 
62. WEBR Václav Ústí n/O B 384,6 273,8 110,8 9,1 9 / 13 (428) 
63. FRINTA Jiří Dobruška B 384,6 270,2 114,4 9,1 13 / 13 (444) 
64. VŠETEČKA Milan Josefov A 380,1 266,8 113,3 8,9 11 / 13 (412) 
65. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 374,9 262,8 112,1 11,7 10 / 13 (427) 
66. STRNAD Pavel Ústí n/O B 370,0 261,6 108,5 8,6 10 / 13 (403) 
  JANSA Jakub Náchod D 449,5 309,5 140,0 7,5 1 / 13 (462) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 445,4 291,2 154,2 3,4 5 / 13 (464) 
  RYNT Josef Třebechovice A 440,0 305,0 135,0 1,0 1 / 13 (440) 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.5   Ročník 2010/2011 

 

 

  JUNG Radek Rychnov C 437,5 297,5 140,0 3,8 4 / 13 (459) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 436,0 311,0 125,0 4,5 2 / 13 (448) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 432,4 294,9 137,5 4,7 7 / 13 (486) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/O B 432,0 295,6 136,4 2,9 5 / 13 (456) 
  MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 429,7 290,6 139,1 3,2 7 / 13 (456) 
  UHERKA Emil Svitavy A 425,9 281,6 144,3 3,1 8 / 13 (474) 
  HOLANEC Petr Č. Třebová B 419,7 289,2 130,4 5,2 6 / 13 (472) 
  HAŢVA Martin Smiřice A 419,5 288,8 130,7 3,5 8 / 13 (480) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 412,8 284,7 128,1 4,8 7 / 13 (440) 
  NOVÁK Milan Svitavy A 411,5 287,5 124,0 9,7 3 / 13 (432) 
  PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 411,4 290,5 121,0 6,0 7 / 13 (449) 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 411,0 286,8 124,3 3,8 2 / 13 (437) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice B 410,5 281,5 129,0 4,4 7 / 13 (460) 
  KUPKA Josef Dobruška B 410,1 283,5 126,6 6,9 7 / 13 (444) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 408,9 278,3 130,6 4,0 8 / 13 (469) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 408,0 282,8 125,3 6,3 7 / 13 (459) 
  SENIURA Jakub Rychnov C 407,2 284,7 122,6 7,4 6 / 13 (438) 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 405,9 279,9 126,0 6,1 8 / 13 (445) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 405,5 277,5 128,1 5,9 7 / 13 (458) 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/O B 405,3 278,8 126,5 5,1 7 / 13 (437) 
  VENCL Jan Ústí n/O B 404,8 274,4 130,4 7,4 5 / 13 (450) 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/O B 404,2 280,1 124,0 5,8 6 / 13 (431) 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 404,0 271,0 133,0 8,0 1 / 13 (404) 
  JOHN Jiří Č. Třebová B 403,8 279,4 124,4 7,6 6 / 13 (451) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 403,0 279,1 123,9 6,1 6 / 13 (423) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 402,9 280,2 122,8 7,0 6 / 13 (441) 
  MŰLLER Lukáš Rybník B 402,3 279,5 122,8 7,3 7 / 13 (450) 
--  EZR Oldřich Rybník B 398,7 285,5 113,2 7,8 7 / 13 (414) 
  HURDÁLEK Eduard Náchod D 395,2 277,6 117,6 9,5 6 / 13 (427) 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 394,8 278,3 116,5 7,2 7 / 13 (442) 
  MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 392,8 275,3 117,4 5,8 7 / 13 (432) 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/O B 391,5 275,1 116,5 6,2 6 / 13 (446) 
  GLAC Petr Ústí n/O B 391,3 278,0 113,3 10,8 3 / 13 (394) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 391,0 274,5 116,5 5,9 5 / 13 (445) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 390,3 273,8 116,5 8,1 6 / 13 (431) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 389,8 280,3 109,5 12,3 2 / 13 (416) 
  PROKOP Václav Smiřice A 388,0 267,0 121,0 11,0 1 / 13 (388) 
  BEČKA Petr Ústí n/O B 387,1 279,3 107,7 10,3 8 / 13 (444) 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice A 386,9 276,4 110,5 8,4 6 / 13 (412) 
  CHMURA Martin Rychnov C 386,8 267,0 119,8 7,1 2 / 13 (438) 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 386,0 277,3 108,7 8,9 4 / 13 (423) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 385,6 273,3 112,3 6,5 6 / 13 (449) 
  VEJDA Michal Rybník B 383,3 268,0 115,3 8,5 2 / 13 (404) 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 382,9 273,6 109,3 7,4 7 / 13 (407) 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 380,2 262,0 118,2 7,2 2 / 13 (417) 
  BALCAR Zdeněk Dobruška B 367,5 264,0 103,5 11,5 2 / 13 (382) 
  FRINTA Aleš Dobruška B 367,0 260,0 107,0 10,0 1 / 13 (367) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 365,2 265,6 99,6 13,3 3 / 13 (389) 
  ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 360,0 249,0 111,0 5,0 1 / 13 (360) 
  PUSTAJ Milan Rybník B 358,4 254,4 104,0 9,1 5 / 13 (392) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 354,1 256,8 97,3 13,6 8 / 13 (417) 
  PUTICH Jiří Pardubice B 354,0 258,0 96,0 12,0 1 / 13 (354) 
  FLÍDR Václav Č. Třebová B 349,1 263,1 86,1 16,1 7 / 13 (407) 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 347,0 243,0 104,0 7,0 1 / 13 (347) 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 346,0 248,1 97,9 13,8 8 / 13 (408) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 343,9 254,3 89,6 14,9 6 / 13 (391) 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.6   Ročník 2010/2011 

 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   

 1. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 40,0 / 24 (167%)  
 2. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 38,0 / 24 (158%)  
 3. BEK Jiří Třebechovice A 38,0 / 24 (158%)  
 4. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 36,0 / 23 (157%)  
 5. KOLÁŘ Václav Rybník B 36,0 / 24 (150%)  
 6. SVATOŠ Dušan Týniště A 32,0 / 22 (145%)  
 7. CUPAL Miroslav Třebechovice A 32,0 / 24 (133%)  
 8. HOLÝ Martin Pardubice B 30,0 / 21 (143%)  
 9. PROŠVIC Martin Týniště A 30,0 / 22 (136%)  
 10. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 28,0 / 18 (156%)  
 11. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 28,0 / 19 (147%)  
 12. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 28,0 / 22 (127%)  
 13. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 28,0 / 23 (122%)  
 14. MORAVEC Luděk Třebechovice A 28,0 / 24 (117%)  
 15. IVAN Martin Smiřice A 26,0 / 19 (137%)  
 16. RICHTER Vít Pardubice B 26,0 / 19 (137%)  
 17. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 26,0 / 23 (113%)  
 18. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 25,0 / 14 (179%)  
 19. PROŠVIC Josef Týniště A 25,0 / 22 (114%)  
 20. HRYCÍK Petr Josefov A 25,0 / 23 (109%)  
 21. PRAUS Jiří Týniště A 24,0 / 15 (160%)  
 22. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 24,0 / 18 (133%)  
 23. RUS Jiří Svitavy A 24,0 / 19 (126%)  
 24. KAŠPAR Roman Josefov A 24,0 / 21 (114%)  
 25. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 24,0 / 22 (109%)  
 26. KINDL Roman Třebechovice A 24,0 / 24 (100%)  
 27. DĚKAN Martin Dobruška B 24,0 / 24 (100%)  
 28. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 24,0 / 24 (100%)  
 29. HAŢVA Martin Smiřice A 22,0 / 16 (138%)  
 30. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 22,0 / 18 (122%)  
 31. RUS Petr Svitavy A 22,0 / 18 (122%)  
 32. ŠMÍDA Václav Smiřice A 22,0 / 19 (116%)  
 33. JANEČEK Michal Smiřice A 22,0 / 19 (116%)  
 34. GLAZUNOV Leoš Týniště A 22,0 / 21 (105%)  
 35. TESAŘ Jiří Náchod D 22,0 / 22 (100%)  
 36. HERRMAN Tomáš Rybník B 22,0 / 22 (100%)  
 37. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 22,0 / 23 (96%)  
 38. RÜCKER Jiří Josefov A 22,0 / 23 (96%)  
 39. NOVÁK Milan Pardubice B 22,0 / 23 (96%)  
 40. BALCAR Michal Dobruška B 21,0 / 22 (95%)  
 41. MADARASZ Pavel Náchod D 21,0 / 23 (91%)  
 42. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 20,0 / 12 (167%)  
 43. UHERKA Emil Svitavy A 20,0 / 17 (118%)  
 44. HRYCÍK Jakub Josefov A 20,0 / 20 (100%)  
 45. BRANDEJS  Petr Dobruška B 20,0 / 20 (100%)  
 46. ŘEHÁK Pavel Josefov A 20,0 / 22 (91%)  
 47. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 20,0 / 24 (83%)  
 48. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 18,0 / 12 (150%)  
 49. PEŠORNA Karel Rybník B 18,0 / 18 (100%)  
 50. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 18,0 / 20 (90%)  
 51. BERAN Ladislav Č. Třebová B 18,0 / 24 (75%)  
 52. SYNEK Luboš Pardubice B 18,0 / 24 (75%)  
 53. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 17,0 / 12 (142%)  
 54. HOLANEC Petr Č. Třebová B 16,0 / 10 (160%)  



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.7   Ročník 2010/2011 

 

 

 55. SENIURA Jakub Rychnov C 16,0 / 11 (145%)  
 56. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 16,0 / 12 (133%)  
 57. DYNTERA Karel Dobruška B 16,0 / 13 (123%)  
 58. MŰLLER Lukáš Rybník B 16,0 / 14 (114%)  
 59. VADLEJCH Lukáš Týniště A 16,0 / 19 (84%)  
 60. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 15,0 / 16 (94%)  
 61. JANUŠKA Milan Ústí n/O B 14,0 / 9 (156%)  
 62. STEJSKAL Jakub Ústí n/O B 14,0 / 11 (127%)  
 63. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 14,0 / 11 (127%)  
 64. VARGA Ladislav Ústí n/O B 14,0 / 18 (78%)  
 65. PIHIK Josef Č. Třebová B 14,0 / 24 (58%)  
 66. VENCL Jan Ústí n/O B 12,0 / 9 (133%)  
 67. HETYCH Jiří Č. Třebová B 12,0 / 12 (100%)  
 68. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 12,0 / 12 (100%)  
 69. ŠPIČKA Pavel Týniště A 12,0 / 12 (100%)  
 70. MOCHAN Jiří Smiřice A 12,0 / 16 (75%)  
 71. JOSEF Karel Smiřice A 12,0 / 17 (71%)  
 72. KUPKA Josef Dobruška B 12,0 / 17 (71%)  
 73. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 12,0 / 18 (67%)  
 74. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 10,0 / 5 (200%)  
 75. SÝKORA Pavel Svitavy A 10,0 / 7 (143%)  
 76. JOHN Jiří Č. Třebová B 10,0 / 11 (91%)  
 77. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 10,0 / 11 (91%)  
 78. HUBÁČEK Martin Pardubice B 10,0 / 14 (71%)  
 79. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 10,0 / 15 (67%)  
 80. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 10,0 / 16 (63%)  
 81. URGELA Radek Smiřice A 10,0 / 17 (59%)  
 82. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 10,0 / 21 (48%)  
 83. JUNG Radek Rychnov C 8,0 / 4 (200%)  
 84. CHMURA Martin Rychnov C 8,0 / 6 (133%)  
 85. HURDÁLEK Eduard Náchod D 8,0 / 9 (89%)  
 86. KAPLAN Jaroslav Ústí n/O B 8,0 / 10 (80%)  
 87. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 8,0 / 10 (80%)  
 88. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/O B 8,0 / 11 (73%)  
 89. EZR Oldřich Rybník B 8,0 / 12 (67%)  
 90. KABELKA Pavel Svitavy A 8,0 / 12 (67%)  
 91. ZEMAN Jan Rychnov C 8,0 / 12 (67%)  
 92. BEČKA Petr Ústí n/O B 8,0 / 14 (57%)  
 93. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 8,0 / 14 (57%)  
 94. HURDÁLEK Milan Náchod D 8,0 / 16 (50%)  
 95. FRINTA Jiří Dobruška B 8,0 / 22 (36%)  
 96. FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 6,0 / 7 (86%)  
 97. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 6,0 / 9 (67%)  
 98. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 6,0 / 11 (55%)  
 99. PUSTAJ Milan Rybník B 6,0 / 11 (55%)  
 100. VEJDA Martin Rybník B 6,0 / 15 (40%)  
 101. WEBR Václav Ústí n/O B 6,0 / 15 (40%)  
 102. JANSA Jakub Náchod D 4,0 / 2 (200%)  
 103. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 4,0 / 2 (200%)  
 104. NOVÁK Milan Svitavy A 4,0 / 4 (100%)  
 105. VŠETEČKA Milan Josefov A 4,0 / 11 (36%)  
 106. STRNAD Pavel Ústí n/O B 4,0 / 13 (31%)  
 107. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 4,0 / 17 (24%)  
 108. RYNT Josef Třebechovice A 2,0 / 1 (200%)  
 109. IZAKOVIČ Jan Týniště A 2,0 / 1 (200%)  
 110. PROKOP Václav Smiřice A 2,0 / 1 (200%)  



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.8   Ročník 2010/2011 

 

 

 111. VEJDA Michal Rybník B 2,0 / 3 (67%)  
 112. GLAC Petr Ústí n/O B 2,0 / 4 (50%)  
 113. ŠEBRLE Radim Rybník B 2,0 / 4 (50%)  
 114. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 2,0 / 7 (29%)  
 115. HAŢVA Jaroslav Smiřice A 2,0 / 7 (29%)  
 116. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 2,0 / 9 (22%)  
 117. SEDLÁK František Č. Třebová B 2,0 / 14 (14%)  
 118. HAVLÍK Petr Dobruška B 1,0 / 12 (8%)  
 119. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 0,0 / 1 (0%)  
 120. FRINTA Aleš Dobruška B 0,0 / 1 (0%)  
 121. ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 0,0 / 1 (0%)  
 122. PUTICH Jiří Pardubice B 0,0 / 1 (0%)  
 123. BALCAR Zdeněk Dobruška B 0,0 / 2 (0%)  
 124. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 0,0 / 3 (0%)  
 125. FLÍDR Václav Č. Třebová B 0,0 / 10 (0%)  
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. TJ L. Česká Třebová, 1-4 2536 1749 787 39,4 (422,7) 
 2. SKK Náchod, 1-4 2473 1728 745 45,2 (412,1) 
 3. Třebechovice, 1-2 2450 1699 751 35,7 (408,4) 
 4. Ústí N/o - Hylváty, 1-2 2449 1691 758 39,4 (408,2) 
 5. Smiřice, 1-2 2449 1720 729 44,3 (408,1) 
 6. Vysoké Mýto, 1-2 2431 1689 742 37,3 (405,1) 
 7. Svitavy, 1-2 2398 1674 724 44,7 (399,7) 
 8. Pardubice, 1-2 2386 1661 725 40,0 (397,7) 
 9. Josefov, 1-2 2371 1669 702 44,7 (395,1) 
 10. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 2370 1648 722 48,8 (395,0) 
 11. Dobruška, 1-2 2369 1643 726 37,2 (394,8) 
 12. Rybník, 1-2 2356 1630 727 39,9 (392,7) 
 13. Týniště, 1-2 2233 1575 658 51,6 (372,1) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto B 2453 11. kolo BRANDEJS  Petr Dobruška B 448 11. kolo 
Třebechovice A 2436 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 439 4. kolo 
Týniště A 2421 16. kolo PROŠVIC Martin Týniště A 438 16. kolo 
Dobruška B 2413 11. kolo KAPLAN Jaroslav Ústí n/O B 437 18. kolo 
Dobruška B 2406 23. kolo DYNTERA Karel Dobruška B 432 7. kolo 
Dobruška B 2404 18. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 426 11. kolo 
Ústí n/O B 2402 18. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 423 25. kolo 
Rybník B 2400 23. kolo DYNTERA Karel Dobruška B 423 18. kolo 
Dobruška B 2394 9. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 422 9. kolo 
Svitavy A 2392 13. kolo BALCAR Michal Dobruška B 422 9. kolo 

Josefov, 1-2 

Pardubice B 2471 14. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice B 452 14. kolo 
Josefov A 2465 18. kolo KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 444 11. kolo 
Josefov A 2444 25. kolo HRYCÍK Jakub Josefov A 441 25. kolo 
Týniště A 2421 18. kolo MADARASZ Pavel Náchod D 439 16. kolo 
Rychnov C 2411 11. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 437 11. kolo 
Náchod D 2410 16. kolo PERCHLÍK Václav V. Mýto B 435 13. kolo 
Svitavy A 2404 2. kolo HRYCÍK Petr Josefov A 435 8. kolo 
Josefov A 2404 8. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 434 18. kolo 
Třebechovice A 2397 6. kolo LUDVÍK  Lukáš Josefov A 431 18. kolo 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.9   Ročník 2010/2011 

 

 

Josefov A 2396 11. kolo BARTHELDI Leoš V. Mýto B 428 13. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice B 2516 26. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice B 460 26. kolo 
Pardubice B 2505 6. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 455 6. kolo 
Pardubice B 2476 20. kolo RICHTER Vít Pardubice B 454 24. kolo 
Třebechovice A 2469 10. kolo NOVÁK Milan Pardubice B 451 6. kolo 
Svitavy A 2468 6. kolo UHERKA Emil Svitavy A 444 6. kolo 
Č. Třebová B 2454 26. kolo RICHTER Vít Pardubice B 444 20. kolo 
Pardubice B 2450 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 442 17. kolo 
Pardubice B 2447 8. kolo HOLÝ Martin Pardubice B 439 10. kolo 
Pardubice B 2446 24. kolo RICHTER Vít Pardubice B 436 6. kolo 
Pardubice B 2443 1. kolo RICHTER Vít Pardubice B 436 12. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník B 2483 24. kolo BEK Jiří Třebechovice A 462 8. kolo 
Třebechovice A 2456 8. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 461 12. kolo 
Rybník B 2438 26. kolo KUPKA Josef Dobruška B 444 10. kolo 
Rybník B 2436 12. kolo JUNG Radek Rychnov C 439 26. kolo 
Svitavy A 2429 4. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 437 20. kolo 
Rybník B 2410 22. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 435 26. kolo 
Týniště A 2401 20. kolo KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 433 8. kolo 
Č. Třebová B 2394 24. kolo HERRMAN Tomáš Rybník B 433 22. kolo 
Rybník B 2366 16. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 431 6. kolo 
Rychnov C 2354 26. kolo RICHTER Vít Pardubice B 431 16. kolo 

SKK Náchod, 1-4 

Náchod D 2607 15. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod D 475 1. kolo 
Náchod D 2602 21. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 474 19. kolo 
Náchod D 2569 1. kolo HAŢVA Martin Smiřice A 466 10. kolo 
Náchod D 2554 19. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 466 24. kolo 
Josefov A 2540 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 466 21. kolo 
Náchod D 2540 26. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod D 463 19. kolo 
Svitavy A 2535 21. kolo HERRMAN Tomáš Rybník B 463 5. kolo 
Smiřice A 2517 10. kolo JANSA Jakub Náchod D 462 15. kolo 
Třebechovice A 2513 12. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 453 15. kolo 
Týniště A 2509 24. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 452 15. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice A 2605 23. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 496 19. kolo 
Smiřice A 2599 12. kolo HAŢVA Martin Smiřice A 480 23. kolo 
Rybník B 2569 19. kolo RUS Petr Svitavy A 476 9. kolo 
Týniště A 2550 12. kolo HAŢVA Martin Smiřice A 473 26. kolo 
Smiřice A 2546 15. kolo HAŢVA Martin Smiřice A 466 19. kolo 
Smiřice A 2545 26. kolo MOCHAN Jiří Smiřice A 458 12. kolo 
Třebechovice A 2542 26. kolo PRAUS Jiří Týniště A 456 12. kolo 
Svitavy A 2528 9. kolo JOSEF Karel Smiřice A 451 23. kolo 
Náchod D 2500 23. kolo PEŠORNA Karel Rybník B 451 19. kolo 
Smiřice A 2496 21. kolo BEK Jiří Třebechovice A 451 26. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy A 2533 17. kolo UHERKA Emil Svitavy A 474 8. kolo 
Svitavy A 2521 15. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 466 26. kolo 
Svitavy A 2519 8. kolo UHERKA Emil Svitavy A 463 12. kolo 
Svitavy A 2500 12. kolo UHERKA Emil Svitavy A 456 17. kolo 
Třebechovice A 2497 24. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 448 17. kolo 
Svitavy A 2494 10. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/O B 446 12. kolo 
Svitavy A 2482 5. kolo BALÁŢ Miroslav Svitavy A 445 19. kolo 
Svitavy A 2477 1. kolo RUS Petr Svitavy A 442 10. kolo 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.10   Ročník 2010/2011 

 

 

Svitavy A 2472 26. kolo BEK Jiří Třebechovice A 440 24. kolo 
Svitavy A 2472 22. kolo RUS Petr Svitavy A 440 22. kolo 

TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 

Č. Třebová B 2617 25. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 478 18. kolo 
Týniště A 2590 4. kolo HOLANEC Petr Č. Třebová B 472 25. kolo 
Č. Třebová B 2586 18. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová B 469 25. kolo 
V. Mýto B 2582 25. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 469 6. kolo 
Č. Třebová B 2577 23. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 467 18. kolo 
Svitavy A 2577 14. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová B 465 18. kolo 
Třebechovice A 2572 18. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 464 20. kolo 
Č. Třebová B 2557 20. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 464 13. kolo 
Smiřice A 2555 16. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 461 9. kolo 
Náchod D 2542 2. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 460 16. kolo 

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 

Rychnov C 2503 6. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 486 18. kolo 
Týniště A 2488 6. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 456 16. kolo 
Třebechovice A 2488 20. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 447 2. kolo 
Svitavy A 2463 16. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 446 13. kolo 
Rychnov C 2457 10. kolo KABELKA Pavel Svitavy A 446 16. kolo 
Rychnov C 2451 13. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 445 20. kolo 
Rychnov C 2445 2. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 445 16. kolo 
Rychnov C 2428 22. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 445 6. kolo 
Rychnov C 2423 16. kolo TESAŘ Jiří Náchod D 442 4. kolo 
Rychnov C 2422 20. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod D 439 4. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice A 2611 14. kolo BEK Jiří Třebechovice A 496 14. kolo 
Třebechovice A 2600 21. kolo BEK Jiří Třebechovice A 479 3. kolo 
Třebechovice A 2582 3. kolo BEK Jiří Třebechovice A 464 7. kolo 
Třebechovice A 2577 9. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 456 25. kolo 
Třebechovice A 2575 19. kolo KINDL Roman Třebechovice A 455 11. kolo 
Třebechovice A 2566 23. kolo BEK Jiří Třebechovice A 453 21. kolo 
Třebechovice A 2563 11. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice A 452 9. kolo 
Třebechovice A 2549 13. kolo BEK Jiří Třebechovice A 452 13. kolo 
Rybník B 2532 21. kolo ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 451 11. kolo 
Třebechovice A 2519 17. kolo MŰLLER Lukáš Rybník B 450 21. kolo 

Týniště, 1-2 

Týniště A 2373 17. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 433 19. kolo 
Svitavy A 2371 23. kolo HAŢVA Martin Smiřice A 429 25. kolo 
Týniště A 2368 15. kolo GLAZUNOV Leoš Týniště A 428 17. kolo 
Týniště A 2366 7. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 427 7. kolo 
Týniště A 2365 21. kolo RÜCKER Jiří Josefov A 423 5. kolo 
Týniště A 2364 25. kolo MOCHAN Jiří Smiřice A 422 25. kolo 
Smiřice A 2357 25. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 422 7. kolo 
Týniště A 2340 19. kolo PROŠVIC Josef Týniště A 419 15. kolo 
Týniště A 2309 11. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 414 21. kolo 
V. Mýto B 2307 21. kolo SVATOŠ Dušan Týniště A 413 17. kolo 

Ústí N/o - Hylváty, 1-2 

Ústí n/O B 2539 9. kolo SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 464 11. kolo 
Týniště A 2530 2. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/O B 456 9. kolo 
Pardubice B 2515 11. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 452 16. kolo 
Ústí n/O B 2508 21. kolo PRAUS Jiří Týniště A 452 2. kolo 
Třebechovice A 2505 16. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 450 9. kolo 
Č. Třebová B 2501 19. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 450 19. kolo 
Ústí n/O B 2501 19. kolo VENCL Jan Ústí n/O B 450 19. kolo 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 26, str.11   Ročník 2010/2011 

 

 

Ústí n/O B 2494 5. kolo PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 449 13. kolo 
V. Mýto B 2487 23. kolo KOLÁŘ Ladislav Ústí n/O B 446 21. kolo 
Ústí n/O B 2482 16. kolo BEČKA Petr Ústí n/O B 444 16. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto B 2656 18. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 483 12. kolo 
V. Mýto B 2631 12. kolo LEDAJAKS Marek V. Mýto B 483 18. kolo 
V. Mýto B 2615 22. kolo KOLÁŘ Václav Rybník B 472 15. kolo 
V. Mýto B 2606 20. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 471 15. kolo 
V. Mýto B 2594 15. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 470 6. kolo 
V. Mýto B 2594 6. kolo DLOUHÝ Petr V. Mýto B 466 22. kolo 
V. Mýto B 2580 1. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 465 10. kolo 
V. Mýto B 2575 4. kolo DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 464 1. kolo 
V. Mýto B 2571 8. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 464 12. kolo 
V. Mýto B 2556 26. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 464 1. kolo 
 


